Licitación Pública N° 29/2025, tendiente a la contratación de servicios de mantenimiento, atención de reclamos  y 
urgencias (renglones 1-7); de adecuación, mejoras y puesta a punto (renglones 8-14) de los equipos de transporte 
vertical de las Dependencias ubicadas en los edificios sitos en la Ciudad Autónoma de buenos Aires, por la suma de 
pesos doscientos setenta y un millones setecientos treinta y cinco mil ciento cincuenta ($ 271.735.150,00.-) según 
RDGN-2025-1011-E-MPD-DGN#MPD.

De acuerdo al Acta de Apertura N°57/2025 (IF-2025-00073026-MPD-DGAD#MPD), las firmas oferentes son las 
que se procede a detallar: OFERTA Nº 1: ELETEC ASCENSORES SRL y OFERTA Nº 2: SERVICIOS COTON 
S.R.L.

Así las cosas, y a efectos de dar contenido al presente Dictamen, deviene conducente que esta Comisión evalúe las